

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007313**sp. zn.: 2K/42/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: BAREAS, a.s., so sídlom: Seberíniho 9, 821 03 Bratislava, IČO: 35 791 306, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: BAREAS, a.s., so sídlom: Seberíniho 9, 821 03 Bratislava, IČO: 35 791 306, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **BAREAS, a.s.**, so sídlom: Seberíniho 9, 821 03 Bratislava, IČO: 35 791 306.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 10. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

**K007314****sp. zn.: 2K/41/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Globium, s.r.o., so sídlom: Prievozská 14, 821 09 Bratislava, IČO: 35 717 505, zast.: JUDr. Rastislavom Opaterným, advokátom, so sídlom: Vansovej 2, 811 03 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Globium, s.r.o.**, so sídlom: Prievozská 14, 821 09 Bratislava, IČO: 35 717 505, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: Globium, s.r.o., so sídlom: Prievozská 14, 821 09 Bratislava, IČO: 35 717 505, predbežného správcu: Mgr. Janu Lenkovú, so sídlom kancelárie: Križna 38, 811 07 Bratislava, značka správcu: S 1211.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 10. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

**K007315****sp. zn.: 2K/38/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa-dlžníka: R a J GASTRO s.r.o., so sídlom: Dunajská 20, 811 08 Bratislava, IČO: 35 776 056, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: R a J GASTRO s.r.o., so sídlom: Dunajská 20, 811 08 Bratislava, IČO: 35 776 056, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **R a J GASTRO s.r.o.**, so sídlom: Dunajská 20, 811 08 Bratislava, IČO: 35 776 056, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 10. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

**K007316****sp. zn.: 3K/22/2009****OZNAM**

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa: Tocon s.r.o., so sídlom: Štúrova 92, 900 01 Modra, IČO: 36 794 295, uznesením č. k. 3K/22/2009-86 zo dňa 24. 08. 2009 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **Tocon s.r.o.**, so sídlom: Štúrova 92, 900 01 Modra, IČO: 36 794 295. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 15. 09. 2009.

**K007317****sp. zn.: 3K/22/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa: **Tocon s.r.o.**, so sídlom: Štúrova 92, 900 01 Modra, IČO: 36 794 295, správcu ktorého je JUDr. Ján Benčura, so sídlom kancelárie: Záhradnícka 41, 821 08 Bratislava, o určenie odmeny a náhrady výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Jánovi Benčurovi, so sídlom kancelárie: Záhradnícka 41, 821 08 Bratislava, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 669,88

eura, ktorá mu bude vyplatená prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu zo zloženého preddavku, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Súd vráti zložiteľovi preddavku: Tocon s.r.o., so sídlom: Štúrova 92, 900 01 Modra, IČO: 36 794 295, zvyšnú časť preddavku vo výške 989,82 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zaplateného na účet súdu, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 10. 2009
JUDr. Milena Daubnerová, sudca



K007318

sp. zn.: 2K/7/2008

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s. "v konkurze"**, so sídlom: Jarmočná 332, 992 10 Modrý Kameň, IČO: 36 001 139, správcom konkurznej podstaty ktorého je JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, uznesením zo dňa 10. 09. 2009 povolil vstup nového veriteľa – Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: 975 04 Banská Bystrica, Nová ul. č. 13, IČO: 00 634 816 – Daňový úrad Veľký Krtíš. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03. 10. 2009.



K007319

sp. zn.: 1K/33/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Milan Šufliarsky, nar. 01. 06. 1959, Štúrova 1, 984 01 Lučenec, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol **takto:**

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Milan Šufliarsky**, nar. 01. 06. 1959, Štúrova 1, 984 01 Lučenec.

Ustanovuje do funkcie správcu konkurznej podstaty JUDr. Janku Kmeťovú, so sídlom kancelárie: Ul. prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú

niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podá-

vajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 5. 10. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K007320

sp. zn.: 1R/5/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: QUERCUS, s.r.o., Filákovská cesta 290, 984 01 Lučenec, IČO: 31 603 688, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vložka č. 1830/S, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie rozhodol

takto:

Začína reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi: **QUERCUS, s.r.o.**, Filákovská cesta 290, 984 01 Lučenec, IČO: 31 603 688.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 5. 10. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K007321

sp. zn.: 9K/27/2008

OZNAM

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **HK GROUP s.r.o.**, M. R. Štefánika 43, 075 01 Trebišov, IČO: 36 627 712, uznesením č. k. 9K/27/2008-218 zo dňa 3. 8. 2009 povolil vstup do konkurzného konania navrhovateľovi: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, namiesto pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, Daňový úrad Trebišov, J. Husa 1925/15, Trebišov, IČO: 36 627 712, ohľadne pohľadávok vedených v konečnom zozname pohľadávok pod č. 21 a 22. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 25. 8. 2009.



K007322

sp. zn.: 26K/10/2009

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: SLOVENSKÁ INKASNÁ SPOLOČNOSŤ, s.r.o., so sídlom: Južná trieda 78, 040 01 Košice, IČO: 36 483 958, proti dlžníkovi: Ladislav Rubín KOBRA I, IČO: 32 677 090, Jaroslawská 3920/13, 071 01 Michalovce, v konaní o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Ladislav Rubín KOBRA I**, IČO: 32 677 090, Jaroslawská 3920/13, 071 01 Michalovce.

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Erika Šimová, so sídlom kancelárie: Kuzmányho č. 57, 040 01 Košice, za správcu podstaty.

Ukladá správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Vyzýva veriteľov, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v dvoch rovnopisoch ustanovenému správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Košice I k sp. zn.: 26K/10/2009, s tým, že na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky sa v konkurze neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník ak nie je navrhovateľom do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Podľa ust. § 15a zák. č. 99/1963 Zb. v znení neskorších predpisov (Občiansky súdny poriadok, ďalej len „O. s. p.“), účastníci majú právo z dôvodov podľa ust. § 14 ods. 1 (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa ust. § 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. Podľa ust. § 15a ods. 3 O.s.p. v námietke zaujatosti musí byť uvedený, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť súdca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom. Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie (§ 23 ZKR).

Veritelia môžu v zákonom stanovenej lehote podávať do vyhláseného konkurzu prihlášky. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 5, 6 ZKR).

Za začiatok plynutia lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 4, 9 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva

spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona ZKR), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 1 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne (§ 28 ods. 2 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške je povinný uviesť aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumou, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne (§ 29 ods. 2 ZKR).

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcom preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR (§ 28 ods. 3, 4 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške je povinný uviesť aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 3 ZKR).

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. 8a) Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu (§ 29 ods. 6 ZKR).

Ak veriteľ prihlasuje nepeňažnú pohľadávku, k prihláške je povinný pripojiť aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľa-

dávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa § 29 ods. 1 alebo 2 ZKR považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok (§ 29 ods. 9 ZKR). Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (§ 30 ZKR).

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačuje ani na úhradu pohľadávok proti podstate (§ 166 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 2. 10. 2009

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

□

K007323

sp. zn.: 31K/12/2007

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Milan Štefánik, narodený 23. 01. 1975, bytom: 951 24 Nové Sady, Ceroviny 351, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: **Milan Štefánik**, narodený 23. 01. 1975, bytom: 951 24 Nové Sady, Ceroviny 351, ktorého správcom je JUDr. Jaromír Valent, adresa kancelárie: M. R. Štefánika 4, 940 01 Nové Zámky, o návrhu nadobúdateľa pohľadávok na potvrdenie prevodu pohľadávky rozhodol

takto:

Súd potvrdzuje prevod pohľadávky na nadobúdateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, z pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, s prihlásenými pohľadávkami v celkovej v sume 181.940,93 eur.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP).

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia uznesenia v obchodnom vestníku, aj keď bude uznesenie doručené aj iným spôsobom, ako zverejnením v obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 10. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

□

K007324**sp. zn.: 2K/25/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: MARCELLO JEANS, spol. s r.o. v konkurze, so sídlom: Námestie slobody 21, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36 461 199, správcom ktorého je JUDr. Marián Novikmec, so sídlom kancelárie: Rázusová 125, 093 01 Vranov nad Topľou, o návrhu správcu na uznanie konkurzu za malý zo dňa 30. 09. 2009 rozhodol

takto:

Uznáva konkurz na majetok úpadcu: **MARCELLO JEANS, spol. s r.o.**, so sídlom: Námestie slobody 21, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36 461 199, za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 5. 10. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

**K007325****sp. zn.: 2K/23/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu **Radoslava Pastoráka**, nar. 09. 12. 1974, bytom: Volgogradská 56, 080 01 Prešov, správcom ktorého je JUDr. Róbert Rovňák, so sídlom kancelárie: Františkánske námestie 5, 080 01 Prešov, rozhodol

takto:

Odvoláva správcu JUDr. Róberta Rovňáka, so sídlom kancelárie: Františkánske námestie 5, 080 01 Prešov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 5. 10. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

**K007326****sp. zn.: 29K/37/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: VUMA – MONT spol. s r.o., so sídlom: Piešťanská 1202, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 34 132 597, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka: **VUMA – MONT spol. s r.o.**, so sídlom: Piešťanská 1202, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 34 132 597.

Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Danica Birošová so sídlom kancelárie: Piaristická 46, 911 01 Trenčín.

Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: VUMA – MONT spol. s r.o., so sídlom: Piešťanská 1202, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 34 132 597, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29K/37/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasle-

dujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Poučenie pre veriteľov: Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim via-

cerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.). Odvolanie sa podáva do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadradenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia

alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 5. 10. 2009
JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K007327

sp. zn.: 31K/13/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **FEED 2007, s.r.o.**, Športová 1260/51, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 744 468, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.: 19701/T, rozhodol

takto:

Súd uznesenie Okresného súdu Trnava zo dňa 28. 09. 2009 č. k. 31K/13/2009-187, v časti označenia osoby, ktorá uznesenie vydala, opravuje tak, že správne označenie osoby je: "JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka".

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Okresný súd Trnava dňa 5. 10. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

□

K007328

sp. zn.: 31K/1/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Peges, s.r.o.**, Zigmundika 296/6, 922 03 Vrbové, IČO: 35 937 963, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 17690/T, o návrhu Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, na vstup do konania rozhodol

takto:

Súd povoľuje vstup Slovenskej konsolidačnej, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: SR – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Nová ul.č. 13, Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Piešťany, J. Záborského 40, Piešťany, s prihlásenými pohľadávkami celkovo vo výške 14.861,54 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod pohľadávky priamo týka, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 5. 10. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

□

K007329

sp. zn.: 3K/4/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **SLOVREKREA, a.s.**, so sídlom: Hodžova 8, 010 01 Žilina, IČO: 36 389 935, správcu ktorého je JUDr. Janka Grolmusová, so sídlom kancelárie: E. B. Lukáča 2, 036 01 Martin rozhodol

takto:

Nadobúdateľ prihlásených pohľadávok vo výške 9 184,02 EUR: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vstupuje ako veriteľ do konania namiesto veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová 13, 975 04 Banská Bystrica, Daňový úrad Žilina I., J. Kráľa 2, 010 01 Žilina, ktorý zverejnením oznamu o nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia v Obchodnom vestníku stráca práva spojené s postúpenými pohľadávkami.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka (§ 25 ods. 4 ZKR). Odvolanie je potrebné podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 2. 10. 2009

JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník

□

Správcovia

K007330

Spisová značka súdneho spisu: 1K/55/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3/2008/Si

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Pavol Krajňák ml.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 247 398

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Uznesením Okresného súdu Prešov, sp. zn. 1K/55/2008, bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka Pavla Krajňáka ml. s miestom podnikania: 087 01 Kračúnovce 89, IČO: 35 247 398.

V zmysle ust. § 34 zákona o konkurze a reštrukturalizácii zvoláva správca zákonom stanovenou formou prvú schôdzu veriteľov na deň 22. 10. 2009 o 9.30 hod., ktorá sa uskutoční v sídle správcu na adrese: 058 01 Poprad, Nám. sv. Egídia 3006/116.

Program rokovania:

– zvolenie veriteľského výboru

– informácia správcu o doterajšej činnosti a stave konkurzu

JUDr. Milan Sivý, správca

□

K007331

Spisová značka súdneho spisu: 1K/39/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K/39/2008 S1266

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Vladislav Kochan

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 41 615 603

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Peter Tonhauser, Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, správca úpadcu: Vladislav Kochan, nar. 24. 1. 1956, Píliarska 258/8, 976 52 Čierny Balog, IČO: 41 615 603, zvoláva v zmysle § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii prvú schôdzu veriteľov na deň 13. 10. 2009 o 10.30 hod. v sídle správcu na Námestí SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, s nasledujúcim programom: 1. Prezentácia, 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 zákona o konkurze a reštrukturalizácii, 4. Voľba zástupcu veriteľov, 5. Rôzne, 6. Záver.

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

JUDr. Peter Tonhauser, správca

□

K007332

Spisová značka súdneho spisu: 1K/5/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/5/2009/S1300

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

STAVIS RK, s.r.o., "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 735 205

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z druhého zasadnutia veriteľského výboru úpadcu STAVIS RK, s.r.o., IČO: 36 735 205, so sídlom: A. Bernoláka 6, 034 01 Ružomberok

Dátum: 25. 09. 2009,

Miesto: Tomášikova 48, 832 37 Bratislava (sídlo predsedu veriteľského výboru – Slovenskej sporiteľne, a.s.)

Spôsob hlasovania: písomne (na základe ust. § 38 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii)

Prítomní (podľa zaslaného písomného hlasovania):

Slovenská sporiteľňa, a.s. pov. Vaško Miroslav,

Sociálna poisťovňa so sídlom: v Bratislave, pov. Mydlíar Eduard,

STAVTECH, s.r.o., konateľ Rusnák Ondrej,

CELPROJEKT, a.s., pov. Hippová Jana.

Program druhého zasadnutia veriteľského výboru:

1. Udelenie záväzného pokynu k spôsobu speňaženia majetku, uvedeného v súpise majetku pod číslom zápisu 2 – 9

K bodu č. 1:

Predseda veriteľského výboru v súlade s ust. § 38 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii zvolal druhé zasadnutie veriteľského výboru realizované formou písomného hlasovania, kde jediným bodom zasadnutia bolo udelenie záväzného pokynu k spôsobu speňaženia majetku.

Dôvodom zvolania druhého zasadnutia veriteľského výboru bola žiadosť správcu konkurznej podstaty úpadcu STAVIS RK, s.r.o. Mgr. Richarda Koiša, MBA, o uloženie pokynu (podľa § 84 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii) ohľadom speňaženia majetku doručená predsedovi veriteľského výboru dňa 17. 8. 2009.

Na druhom zasadnutí veriteľského výboru bolo na základe písomného hlasovania zistené, že na schôdzi veriteľského výboru sú prítomní štyria z piatich členov veriteľského výboru, veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Podľa písomného hlasovania, prítomní veritelia sa mali vyjadriť k žiadosti správcu konkurznej podstaty o uloženie pokynu ohľadom speňaženia majetku, ktorá obsahovala nasledujúce body:

1. Automobilový príves PV 01, EČ: RK-728-YB

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia automobilového prívesu PV 01, EČ: RK-728-YB (v súpise majetku označené ako č. 2), a to priamym predajom kupujúcemu: Jaroslav Lipták, narodený 27. 04. 1975, trvale bytom Bystrická cesta 198/46, 034 01 Ružomberok za sumu 150,-€.

2. Osobný počítač s príslušenstvom

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 2:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia osobného počítača s príslušenstvom (v súpise majetku označené ako č. 3), a to priamym predajom kupujúcemu: Danko Maliňáková, narodená 04. 02. 1958, trvale bytom Martinček 97, 034 95, okr. Ružomberok, za sumu 60,- €.

3. Úžitkové vozidlo – ŠKODA 706 MTS 24R, LIAZ, EČ: RK-587-AS

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 3:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia úžitkového vozidla – ŠKODA 706 MTS 24R, LIAZ, EČ: RK-587-AS (v súpise majetku označené ako č. 4), a to priamym predajom kupujúcemu: Obec Likavka, zastúpená Vladimírom Roškom, starostom, za kúpnu cenu 500,- €.

4. Úžitkové vozidlo – AVIA A 31. 1.N, EČ: RK-947-AN

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 4:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia úžitkového vozidla – AVIA A 31. 1.N, EČ: RK-947-AN (v súpise majetku označené ako č. 5), a to zošrotovaním v niektorej z ružomberských spoločností, ktoré majú oprávnenie na tento druh podnikania, a ktorá bude zároveň predpokladať najvyšší výnos.

5. Peňažná pohľadávka

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 5:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia pohľadávky v sume 6.183,83,- €, za neuhradené faktúry za stavebné práce, dlžník: LOSS, s.r.o., IČO: 36 375 926, so sídlom: Bystrická cesta 2221, 034 01 Ružomberok (v súpise majetku označené ako č. 6), a to pokusom o mimosúdnu dohodu a následné späťvzatie návrhu na začatie konania o zaplatenie predmetnej čiastky vedenom na Okresnom súde Ružomberok sa pod sp. zn. 6Cb/68/2008.

6. Peňažná pohľadávka

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 6:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia pohľadávky v sume 2.869,28,- €, za neuhradené faktúry za stavebné úpravy, dlžník: ByPo, spol. s r.o., IČO: 31 579 175, so sídlom: A. Bernoláka 6, 034 01 Ružomberok (v súpise majetku označené ako č. 7), a to pokusom o mimosúdnu dohodu.

7. Peňažná pohľadávka

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 7:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia pohľadávky v sume 843,12,- €, za neuhradené faktúry za prenájom vozidiel, dlžník: Kovalík Filip, IČO: 44 337 949, so sídlom: Krásna Hôrka, Zvoničná 259, Tvrdošín (v súpise majetku označené ako č. 8), a to pokusom o mimosúdnu dohodu.

8. Peňažná pohľadávka

Hlasovanie o návrhu:

Za: 4 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Na základe hlasovania veriteľský výbor prijal nasledovné Uznesenie č. 8:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia pohľadávky v sume 2 455,23,- €, cena diela podľa Zmluvy o dielo uzavretej medzi Júliusom Janigom, správa bytového hospodárstva, Námestie A. Hlinku 38, 034 01 Ružomberok, ako objednávateľom, a úpadcom ako zhotoviteľom, zo dňa 8. 8. 2008, a podľa Dohody o urovnaní uzavretej medzi totožnými zmluvnými stranami zo dňa 3. 4. 2009., dlžník: Július Janiga, správa bytového hospodárstva, Námestie A. Hlinku 38, 034 01 Ružomberok (v súpise majetku označené ako č. 9), a to písomnou výzvou dlžníkovi na uhradenie čiastky.

Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že program zasadnutia VV bol vyčerpaný.

Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, na základe poverenia Mgr. Miroslav Vaško.

V Bratislave dňa 25. 09. 2009.

Mgr. Richard Koiš, MBA, správca

□

K007333

Spisová značka súdneho spisu: 2K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/43/2008/S1189

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KORYNA s.r.o. v likvidácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 375 243

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru zvolaného v zmysle ust. § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako len "ZKR") v konkurznom konaní úpadcu: KORYNA s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Dunajská 5, 811 08 Bratislava, IČO: 31 375 243 (ďalej aj ako len "Úpadca"), vedenom pred Okresným súdom Bratislava I pod sp.zn.: 2K/43/2008, zo dňa 5. 10. 2009.

Zvolávateľ zasadnutia:

KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s.

Štefanovičová 12

811 04 Bratislava

IČO: 36 746 762

V zast.: Ing. Vladimír Budiač – komplementár spoločnosti

Miesto zasadnutia:

KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s.

so sídlom kancelárie: Štefanovičová 12, 811 04 Bratislava

Zoznam prítomných na zasadnutí veriteľského výboru:

1.) KORYNA nábytek, a.s., so sídlom: Masarykova 260, 768 05 Koryčany, Česká republika, IČO: 253 20 769, prítomná prostredníctvom splnomocneného zástupcu JUDr. Mareka Morochoviča, advokáta so sídlom: Jungmannova 18, 851 01 Bratislava.

2.) Daňový úrad Bratislava I, so sídlom: Radlinského 37, 817 89 Bratislava – prítomný prostredníctvom splnomocnenca Pavly Kovarikovej, zamestnankyne Daňového riaditeľstva Slovenskej republiky poverenej v zmysle ust. § 4 ods. 4 zákona č. 150/2001 Z. z. o daňových orgánoch a ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 440/2000 Z.z. o správach finančnej kontroly v platnom znení a podľa zákona č. 511/1992 Zb. o správe daní a poplatkov a o zmenách v sústave územných finančných orgánov v platnom znení,

3.) Hlavné mesto Bratislava, so sídlom: Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava, prítomný prostredníctvom splnomocnenca JUDr. Anna Mišíková,

4.) KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s., so sídlom: Štefanovičová 12, 811 04 Bratislava, IČO: 36 746 762, zast.: Ing. Vladimír Budiač – komplementár spoločnosti

Počet hlasov prítomných členov veriteľského výboru:

1.) KORYNA nábytek, a.s. – počet hlasov: 1

2.) Daňový úrad Bratislava – počet hlasov: 1

3.) Hlavné mesto Bratislava – počet hlasov: 1

Počet hlasov prítomných veriteľov/celkový počet hlasov členov veriteľského výboru: 3/3

Vzhľadom na uvedené možno konštatovať, že veriteľský výbor je v zmysle ust. § 38 ods. 2 ZKR uznášaniaschopný.

PROGRAM ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU:

1.) Privítanie a oboznámenie správcu so stavom konkurzného konania,

2.) Rozhodovanie o udelení súhlasu s vylúčením majetku z konkurznej podstaty

3.) Diskusia zameraná na ďalší priebeh konkurzného konania,

4.) Záver.

1.) Privítanie a oboznámenie správcu so stavom konkurzného konania

Začiatok zasadnutia veriteľského výboru: o 10. 00 hod.

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril JUDr. Marek Morochovič, právny zástupca predsedu veriteľského výboru KORYNA nábytek, a.s. (ďalej aj ako len „Predseda veriteľského výboru“) a ten prezentoval program zasadnutia veriteľského výboru.

Predseda veriteľského výboru konštatoval, že zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané písomnou pozvánkou predloženou každému členovi veriteľského výboru.

Na základe vykonanej prezentácie členov veriteľského výboru predseda veriteľského výboru konštatoval, že sú prítomní 3 členovia veriteľského výboru, t.j. veriteľský výbor je uznášaniaschopný v súlade s § 38 ods. 2 ZKR.

2.) Rozhodovanie o vylúčení majetku z konkurznej podstaty

Po otvorení zasadnutia veriteľského výboru jeho členovia udelili správcovi súhlas s vylúčením majetku z konkurznej podstaty.

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor týmto rozhodol, že správcovi udeľuje súhlas s vylúčením majetku z konkurznej podstaty, tak ako je špecifikované v žiadosti správcu o udelenie súhlasu s vylúčením majetku z konkurznej podstaty zo dňa 27. 8. 2009.

Hlasovanie o Uznesení č. 1:

Za hlasovali: 3 hlasy

Proti: 0 hlasov

Zdržali sa: 0 hlasov

3.) Diskusia zameraná na ďalší priebeh konkurzného konania

Predseda veriteľského výboru podal správu o priebehu konkurzu a informoval o vykonaných úkonoch v konkurze.

4.) Záver

Na záver predseda veriteľského výboru ukončil zasadnutie veriteľského výboru a poďakoval prítomným veriteľom za účasť. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

Zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 10. 30 hod.

V Bratislave, dňa 05. 10. 2009

VYHOTOVIL:

KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s.

Ing. Vladimír Budiač, komplementár spoločnosti

KONKURZNÝ SPRÁVCA, k. s., správca

□

K007334

Spisová značka súdneho spisu: 31K/12/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/12/2009 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

WOOD TRADE COMPANY s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 859 571

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Stanislav Volár, správca konkurznej podstaty úpadcu WOOD TRADE COMPANY, s.r.o. týmto oznamuje, že účastníci môžu nahliadnuť do správcovského spisu a sú oprávnení požadovať za úhradu vecných nákladov od správcu správcom podpísaný výpis zo správcovského spisu na adrese kancelárie správcu: Kukučínova č. 11, 921 01 Piešťany, a to v úradných hodinách: pondelok – piatok od 8.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.30 hod. do 15.30 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka žiadateľov o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese správcu alebo telefonicky na tel. č. 033 7733751.

JUDr. Stanislav Volár, správca

□

K007335

Spisová značka súdneho spisu: 4K 17/2009

Spisová značka správcovského spisu: 4K/17/2009 S1222

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ľudmila Švaňová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 03. 01. 1960

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca konkurznej podstaty úpadcu: Ľudmila Švaňová, nar. 03. 01. 1960, 023 31 Rudina č. 402, oznamuje veriteľom úpadcu, že dňom zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadnuť do spisu konkurzného konania v kancelárii správcu na adrese: Mydlárska 185, 010 01 Žilina, počas úradných hodín v pondelok až v piatok v čase od 8.30 do 12.00 hod. a od 13.00 do 15.30 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu je možné podávať písomne na adresu kancelárie správcu, alebo telefonicky na tel. číslo: 041/500 70 03.

JUDr. Katarína Kováčová, správca

□

K007336

Spisová značka súdneho spisu: 1K/33/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/33/2009 S 816

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VA WOOD, s.r.o., Hlavné námestie 56, 060 01 Kežmarok

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 410 608

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca konkurznej podstaty JUDr. Peter Rychnavský, Rázusova 111/19, 093 01 Vranov nad Topľou, oznamuje veriteľom úpadcu VA WOOD s.r.o., so sídlom: Hlavné námestie 56, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 410 608, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadnuť do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Rázusova 111/19, 093 01 Vranov nad Topľou, počas stránkových dní v dňoch Po-Pia od 08.30 hod. do 14.30 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka

na nahládnutie do spisu zasielajte písomne na adresu správcu alebo ich oznámte telefonicky na tel. č. 057/44 223 89.

JUDr. Peter Rychnavský, správca



K007337

Spisová značka súdneho spisu: 1 K/22/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1 K/22/2009S1308

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Slavomír Kyseľ – SLANGER

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 878 605

Iné zverejnenie

Zápisnica o priebehu 1. schôdze konkurzných veriteľov úpadcu: Slavomír Kyseľ – SLANGER, s miestom podnikania: Podjavorinskej 3377/24, 058 01 Poprad, IČO: 32 878 605

Miesto konania: Humenné, Námestie slobody 2 – kancelária správcu

Termín konania: 2. 10. 2009

Začiatok konania: 10.00 hod.

Predseda schôdze a spracovateľ zápisnice: JUDr. Jana Čepčková, správca.

Schôdza konkurzných veriteľov bola zvolaná správcom konkurznej podstaty JUDr. Janou Čepčkovou prostredníctvom zverejnenia termínu, miesta konania a programu schôdze v Obchodnom vestníku SR č. 162B/2009. Schôdzu otvoril a viedol správca – JUDr. Jana Čepčková ako predsedajúci.

Na schôdzi veriteľov sa zúčastnili veritelia:

Veriteľ č. 1 – Daňový úrad Poprad, Štefánikova 13, 058 01 Poprad, IČO: 00 634 816, zastúpený Ing. Mikuláš Parimucha, číslo OP: SJ 244 816, na základe poverenia na zastupovanie, celkom prihlásené 68 841,88 EUR, počet hlasov 68 841,88, čo činí 63,925 % hlasov veriteľov.

Veriteľ č. 2 – Sociálna poisťovňa Poprad, Ul. 1. mája 4053, IČO: 30 807 484, zastúpená Mgr. Martina Sústriková, číslo OP: SH 613 974, na základe poverenia, celkom prihlásené 21 457,75 EUR, počet hlasov 21 457,75, čo činí 19,925 % hlasov veriteľov.

Veriteľ č. 3 – Všeobecná zdravotná poisťovňa, Bratislava, Mameťovova 17, IČO: 35 937 874, zastúpená JUDr. Ján Kruželák, číslo OP: SL 113 948, na základe poverenia, celkom prihlásené 10 267,19 EUR, počet hlasov 10 267,19, čo činí 9,534 % hlasov veriteľov.

Schôdza veriteľov bola uznášaniaschopná v zmysle § 35 ods. 3 ZKR, pretože je prítomný aspoň 1 veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať.

Schôdza veriteľov sa riadila nasledovným programom:

1. Otvorenie schôdze.

Správca privítal prítomných veriteľov a oboznámil ich, že schôdza veriteľov bola riadne zvolaná zverejnením oznamu o zvolaní 1. schôdze veriteľov v Obchodnom vestníku č. 162B/2009. Prezentácia sa uskutočnila od 09. 30 hod. do 10. 00 hod. podľa prezenčnej listiny, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zápisnice.

Správca zároveň podal prítomným veriteľom informáciu ohľadom vyhlásenia konkurzu a zároveň veriteľov poučil o ich právach a povinnostiach spojených s ich účasťou na 1. schôdzi veriteľov a hlasovaní o jednotlivých otázkach v zmysle § 35, § 36, § 37 ZKR.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 100 566,82 hlasov

Proti hlasovali: 0 hlasov

Zdržali sa hlasovania: 0 hlasov

Za prijatie uznesenia č. 1 hlasovalo: 100 566,82 hlasov

Uznesenie č. 1 (k bodu 1. predmetu rokovania):

Schôdza konkurzných veriteľov berie na vedomie informáciu správcu ohľadom vyhlásenia konkurzu a poučení o hlasovaní v zmysle § 35, § 36, § 37 ZKR.

Námietky neboli vznesené.

2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania.

Správca predniesol správu o svojej doterajšej činnosti, v ktorej sa podrobne zaoberal všetkými úkonmi vykonanými do konania 1. schôdze veriteľov. Oboznámil prítomných veriteľov, že nebol vyhotovený súpis majetku nakoľko podľa vyžiadaných a predložených správ úpadcu nevlastní žiaden hnutelný ani nehnuteľný majetok ku dňu vyhlásenia konkurzu, stavom konkurzného konania a ostatnou svojou činnosťou. Správca predniesol veriteľom informáciu o skutočnosti, že z dokladov doručených príslušnému súdu Daňovým úradom Poprad podľa výkazu o majetku a záväzkoch k 31. 12. 2008 dlžník vykázal majetok celkom v hodnote 1 809,73 EUR (54 520,- Sk), pričom oproti bezprostredne predchádzajúcemu obdobiu účtoval pohľadávky o sumu 1 458,04 EUR (43 925,- Sk).

Úpadca žiadnym spôsobom neposkytol súčinnosť správcovi, nezdržia sa v sídle úpadcu, z tohto dôvodu správca podal návrh na OS Prešov, aby vyzval úpadcu na poskytnutie súčinnosti.

V rámci tohto bodu boli zodpovedané dopyty prítomných veriteľov. Veritelia prítomní na schôdzi veriteľov navrhli správcovi predložiť súdu návrh na zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku.

Schôdza konkurzných veriteľov berie na vedomie správu správcu o doterajšom priebehu konania.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 100 566,82 hlasov

Proti hlasovali: 0 hlasov

Zdržali sa hlasovania: 0 hlasov

Za prijatie uznesenia č. 2 hlasovalo: 100 566,82 hlasov

Uznesenie č. 2 (k bodu 2. predmetu rokovania): Veritelia prijali uznesenie o návrhu na zastavenie konania pre nedostatok majetku.

Námietky neboli vznesené.

3. Voľba veriteľského výboru.

Na schôdzi veriteľov mohli hlasovať všetci prítomní veritelia. Predseda schôdze predniesol v súlade s § 37 ZKR návrh, aby veriteľských výbor mal 3 členov. Predseda schôdze veriteľov navrhol hlasovanie postupne od veriteľa s najvyšším počtom hlasom, až kým nedôjde k jeho zvoleniu.

Predseda schôdze veriteľov podal návrh za 1. člena veriteľského výboru Daňový úrad Poprad, Štefánikova 13, Poprad, IČO: 00 634 816.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 100 566,82 hlasov

Proti hlasovali: 0 hlasov

Zdržali sa hlasovania: 0 hlasov

Za prijatie uznesenia č. 3 hlasovalo: 100 566,82 hlasov

Uznesenie č. 3 (k bodu 3. predmetu rokovania):

Schôdza konkurzných veriteľov za 1. člena veriteľského výboru zvolila Daňový úrad Poprad, Štefánikova 13, Poprad, IČO: 00 634 816, počtom hlasom 100 566,82 prítomných nezabezpečených veriteľov.

Za 2. člena veriteľského výboru predseda schôdze navrhol Sociálnu poisťovňu, pobočka Poprad, Ul. 1. mája 4053, Poprad, IČO: 30 807 484.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 100 566,82 hlasov

Proti hlasovali: 0 hlasov

Zdržali sa hlasovania: 0 hlasov

Za prijatie uznesenia č. 4 hlasovalo: 100 566,82 hlasov

Uznesenie č. 4 (k bodu 3. predmetu rokovania):

Schôdza konkurzných veriteľov za 2. člena veriteľského výboru bola zvolila Sociálna poisťovňa, pobočka Poprad, Ul. 1. mája 4053 Poprad, IČO: 30 807 484, počtom hlasov 100 566,82 prítomných nezabezpečených veriteľov.

Za 3. člena veriteľského výboru predseda schôdze navrhol Všeobecnú zdravotnú poisťovňu, Bratislava, Mameťovová 17, Bratislava, IČO: 35 937 874

Hlasovanie:

Za hlasovali: 100 566,82 hlasov

Proti hlasovali: 0 hlasov

Zdržali sa hlasovania: 0 hlasov

Za prijatie uznesenia č. 5 hlasovalo: 100 566,82 hlasov

Uznesenie č. 5 (k bodu 3. predmetu rokovania):

Schôdza konkurzných veriteľov za 3. člena veriteľského výboru zvolila Všeobecnú zdravotnú poisťovňu, Bratislava, Mamateyová 17, Bratislava,

IČO: 35 937 874, počtom hlasov 100 566,82 prítomných nezabezpečených veriteľov.

Následne správca skonštatoval, že schôdza veriteľov svojimi uzneseniami 3, 4, 5 zvolila za členov veriteľského výboru nasledujúcich konkurzných veriteľov :

1. Daňový úrad Poprad

2. Sociálna poisťovňa, pobočka Poprad

3. Všeobecnú zdravotnú poisťovňu Poprad

Predseda schôdze konštatuje, že veriteľský výbor bol zvolený v počte 3 členov.

4. Rozhodovanie o výmene správcu (ust. § 36 ZKR).

Keďže nebol podaný žiadny návrh na výmenu správcu o tomto bode veritelia nehlasovali a k výmene správcu nedošlo.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 100 566,82 hlasov

Proti hlasovali: 0 hlasov

Zdržali sa hlasovania: 0 hlasov

Za prijatie uznesenia č. 6 hlasovalo: 100 566,82 hlasov

Uznesenie č. 6 /k bodu 4. predmetu rokovania/:

1. schôdza veriteľov sa uzniesla, že prítomní veritelia nenavrhlí výmenu doterajšieho správcu JUDr. Jany Čepčekovej.

5. Záver

Keďže zo strany prítomných veriteľov neboli vznesené žiadne námietky proti prijatým uzneseniam, predsedajúci poďakoval prítomným veriteľom za ich účasť na 1. schôdzi konkurzných veriteľov a schôdzu ukončil o 10. 40 hod.

V Humennom 2. 10. 2009

JUDr. Jana Čepčeková, správca



K007338

Spisová značka súdneho spisu: 3R 1/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3R 1/2009

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MONEDA, a. s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 381 225

Iné zverejnenie

Vec: Informácia

Subject: Information

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000, ako reštrukturalizačný správca dlžníka: MONEDA, a.s., Jozefa Lettricha 2013/4, 039 01 Turčianske Teplice, IČO: 36 381 225 (ďalej len "dlžník") Vám oznamujem, že uznesením Okresného súdu Žilina, č. k. 3R 1/2009 zo dňa 28. 09. 2009 bola povolená reštrukturalizácia na majetok dlžníka.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the restructuring trustee of the debtor: MONEDA, a.s., Jozefa Lettricha 2013/4, 039 01 Turčianske Teplice, IČO: 36 381 225, Slovak Republic (hereinafter only "the debtor") our duty is to inform you that with the resolution of the District Court in Žilina No. 3R 1/2009 dated 28 th September 2009 restructuring was allowed on the debtor's estate.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len "ZKR") veritelia dlžníka sú povinní v lehote 30 dní od povolenia reštrukturalizácie prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, Slovenská republika, k číslu konania 3K/3/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, Slo-

venská republika. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Vzor tlačíva prihlášky je k dispozícii na internetovej stránke www.justice.gov.sk. Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky.

According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructurization Act (hereinafter only "BRA") the creditors of the debtor have to register their claims in time period of 30 days beginning with the allowance of the restructuring in one copy in the District Court Žilina, Hviezdoslavova 28, 010 59 Žilina, Slovak Republic, to the No. 3K/3/2009 and in two copies to the restructuring trustee to the address Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, Slovak Republic. Each claim must be registered separately. The registration has to provide information about the name, surname, and the address of the firm and the seat of the creditor and of the Bankrupt, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate and the amount of the principal and the interest, the legal cause of the interest. The registration has to be filled in a special registration form, which has to be dated and signed. The registration form can be found on the website www.justice.gov.sk. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. Documents proving the information provided in the registration form have to be enclosed to the registration form. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated. If the creditor registers more than one claim, a summarization of the registrations has to be added to the registration form. In case a non-financial claim is registered, an expert opinion stating the value of the claim has to be added.

Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, nebudú podané na predpísanom tlačíve, nebudú podpísané a datované, nebude k nim priložený súhrnný prehľad (viac pohľadávok) alebo znalecký posudok (nepeňažné pohľadávky) alebo nebudú doručené v stanovenej lehote sa v konkurze neprihlási. Neprihlásené vecné právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Správca ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravenie plnej alebo nesprávnej prihlášky.

Registrations that will not fulfill the requirements stated by the law or will not be registered on the required registration form or will not be signed or dated or a summary will not be added (more claims) or an expert opinion (non-financial claim) or will not be deli-

vered in time will not be considered as claims in the bankruptcy. Not registered security rights lapse after the registration period elapses. The trustee or the court do not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete registration.

Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa § 30 ZKR.

The creditor is responsible for the legitimacy of his registration according to the article 30 of the BRA.

Toto zverejnenie sa vzťahuje k veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov úpadcov.

This information is designed for creditors, whose place of residence or seat is not obvious from the business documentation of the Bankrupt.

JUDr. Gabriela Bírošová, správca

trustee of the bankrupt

JUDr. Gabriela Bírošová



K007339

Spisová značka súdneho spisu: 1K 3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K 3/2009 S 1184

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Maini Precision Products Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 005

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Technické zhodnotenie majetku prenajímateľa nehnuteľnosti – NETY, a.s., Bratislava; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 109. 812,75 EUR

Ing. Štefan Straka, správca



K007340

Spisová značka súdneho spisu: 6K/41/2006

Spisová značka správcovského spisu: 6K/41/2006 S 459

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Jaroslav Klein – DEKO

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 398 953

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: v zmysle § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. – časť mzdy za mesiac august 2009 (zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou); register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 65,55 €

Iná majetková hodnota

Popis: v zmysle § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. – časť mzdy za mesiac júl 2009 (zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou); register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 63,13 €

Mgr. Ing. Vladimír Neuschl, správca



K007341

Spisová značka súdneho spisu: 9K/2/2009

Spisová značka správcovského spisu: 9K/2/2009/S 1021

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Imrich Eliáš, nar. 18. 3. 1955, bytom J. A. Komenského 18, 048 01 Rožňava

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 18. 3. 1955

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Osobné motorové vozidlo Citroen AX, EČ: RV - 053 AJ; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 €

JUDr. Jozef Vaško, správca



K007342

Spisová značka súdneho spisu: 1K 3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K 3/2009 S 1184

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Maini Precision Products Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 005

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rolovacia brána – 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 428,00 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 5. 10. 2009 – presun do súpisovej položky technické zhodnotenie nehnuteľnosti prenajímateľa – NETY, a.s., Bratislava

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rolovacia brána – 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 400,00 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 5. 10. 2009 – presun do súpisovej položky technické zhodnotenie nehnuteľnosti prenajímateľa – NETY, a.s., Bratislava

Ing. Štefan Straka, správca

